2022年７月13日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名 ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 CEO 上田 富三

コード番号 3837 東証プライム市場

問合せ責任者 取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL  03-5796-3131）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

2022 年６月 28 日開催の当社取締役会において決議し、同日に公表いたしました「株式報

酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」に関し、本日、下記のと

おり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当てを受ける者及び割当数

当社取締役（社外取締役を除く。） ４名 15,434 個

２．新株予約権の総数

当社普通株式 15,434 個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 1,154 円（１株当たり 1,154 円）

なお、新株予約権の割り当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に

対する報酬債権をもって相殺するものとし、金銭の払込みを要しないものとする。

以 上